

طُلوع

روزنامه

استانی فارسی

آباد

فرماندار آ‌آباد:

خواسته مردم، انتقال زندان به خارج از شهر است



فرماندار آ‌آباد گفت: انتقال زندان به خارج از شهر به‌عنوان یک خواسته دیرینه مردم آ‌آباد ضروری است و مقدمات این فرایند انجام شده است.

به گزارش ایرنا زین‌العابدین نیک مرام در آیینی که با حضور رئیس کل دادگستری فارس و صنعتگران شهرستان آ‌آباد برگزار شد، افزود: دستگاه قضایی در جامعه از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و تعامل و همکاری بین دستگاه‌های اجرایی و قضایی موجب ایجاد آرامش و آسایش در جامعه می‌شود.

وی با اشاره به آغاز فرآیند انتقال زندان آ‌آباد به خارج از شهر اظهار کرد: یکی از مطالبات مردم در سالیان گذشته موضوع جابه جایی زندان بوده است که در سفر رئیس محترم فوه قضاییه به استان فارس، این موضوع پیگیری و دستور کار قرار گرفته است.

فرماندار آ‌آباد همچنین از تشکیل شورای حل اختلاف ویژه عشایر در این شهرستان استقبال کرد و گفت: سرعت بخشی و رسیدگی به بحث‌های عشایری و حل و فصل مشکلات آنان، عدم تشکیل پرونده‌های قضایی، واگذاری حل و مشکلات به ریش سفیدان و معتمدین عشایر از اهداف راه‌اندازی شورای حل و اختلاف در شهرستان آ‌آباد است.

نیک مرام در ادامه با بیان اینکه دستگاه‌های اجرایی شهرستان موظف به حمایت از واحدهای تولیدی در آ‌آباد هستند، اظهار کرد: حمایت بانک‌ها از بخش تولید منجر به رونق اقتصادی خواهد شد و هدف اصلی دولت در حوزه صنعت و تجارت، اشتغالزایی و رفع مشکلات ناشی از بیکاری است و برای تحقق این امر ابتدا باید از صنعتگر حمایت شود.

سسا

ادامه زندگی ۳ بیمار با اهدای عضو یک کودک در فسا

اهدای اعضای کودک مرگ مغزی در دانشگاه علوم پزشکی فسا، موجب نجات و ادامه زندگی سه بیمار نیازمند به عضو شد.

مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی فسا در گفت‌وگو با خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، گفت: اهورا اولاد حسینی پسر ۱۹ ماه اهل و ساکن روستای کوشک قاضی فسا که به دلیل سانحه رانندگی، دچار مرگ مغزی شده بود پس از تأیید مرگ مغزی با رضایت خانواده به افراد نیازمند اهداء شد.

راضیه آسوده افزود: سه ارگان این کودک ۱۹ ماه مرگ مغزی شده شامل کبد و کلیه‌ها به بیماران نیازمند اهدا شد تا چهارمین مورد اهدای عضو امسال در این شهرستان به ثبت برسد.

او با بیان اینکه از ابتدای سال جاری تاکنون شش مورد بیمار مرگ مغزی در این شهرستان شناسایی شد که از این تعداد چهار مورد به اهدای عضو منتهی شده است افزود: با راه‌اندازی مرکز فراهم آوری اهدا عضو دانشگاه علوم پزشکی فسا در سال ۹۲، تاکنون ۵۶ اهدای عضو در بیمارستان فوق تخصصی، ولی‌عصر(عج) فسا انجام شده است.

رستم

امدادرسانی جمعیت هلال احمر به سیل و آبگرفتگی شهرستان

رستم

در پی سیل و آبگرفتگی در شهرستان رستم امدادگران جمعیت هلال‌احمر به خانوارهای درگیر امدادرسانی کردند.

به گزارش روزنامه طلوع، روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان فارس اعلام کرد: امدادگران جمعیت رستم به خانواده‌های درگیر سیل و آبگرفتگی بخش‌های اسلام آباد تل بندو این شهرستان امدادرسانی کردند.

تاریخ
۲۳
شهریور
۱۳۹۹
یکشنبه

تاریخ
۲۳
شهریور
۱۳۹۹
یکشنبه

بر اساس این گزارش اسکان و تغذیه اضطراری جهت خانواده‌های درگیر توزیع شده است.
شهردار اشکنان نیز گفت: بارش شدید باران در اشکنان باعث شکسته شدن تیرهای چراغ برق در این شهر شد.

لامرد

آغاز ساخت مجتمع قرآنی خیرساز در لامرد

عملیات ساخت مجتمع قرآنی خیرساز در روستای کندر عبدالرضا از توابع بخش مرکزی لامرد آغاز شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره اوقاف لامرد، سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان لامرد گفت: هزینه ساخت مجتمع قرآنی شامل ساختمان دارالقرآن با زیربنای ۴۰۰ مترمربع و خانه عالم با زیربنای ۱۲۰ مترمربع توسط خیر اشکنائی علی نیروز پرداخت شده است.

۸۰۰مترمربع زمین مورد نیاز این طرح نیز را خانواده توانا از ساکنان این روستا اهدا کرده‌اند.

عباس توانا افزود: این طرح‌ها با اعتبار یک میلیارد و صد میلیون تومان در مدت شش ماه در روستای کندر (kandar) عبدالرضا از توابع بخش مرکزی لامرد ساخته خواهد شد.

استانی پوششیر

زمان ترخیص کالا از گمرکات استان بوشهر به کمتر از ۲۲ ساعت کاهش یافت



مدیرکل گمرکات استان بوشهر با بیان اینکه میانگین انجام مراحل تشریفات صادرات کالا از گمرکات استان حداکثر ۲ ساعت است گفت: زمان ترخیص کالا از گمرکات استان بوشهر به کمتر از ۲۲ ساعت کاهش یافته است.

بهورز قره‌بیگی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر با اشاره به افتتاح طرح لایروبی کانال دسترسی به اسکله‌های بوشهر اظهار داشت: با افتتاح این پروژه و افزایش عمق کانال دسترسی به اسکله‌های بوشهر زمینه پهلوگیری و تردد کشتی با ظرفیت ۳۰ هزار تنی فراهم شده که این مهم سبب رونق بندر تجاری بوشهر شده است.

وی با بیان اینکه قبلاً کشتی‌هایی تا ۱۵ هزار تن قادر بود در اسکله بوشهر تردد کند گفت: در این راستا در شش ماه گذشته کشتی‌هایی به ظرفیت ۱۰ هزار تا ۱۵ هزار تن حامل کالای اساسی در اسکله بوشهر ورود کشتی حامل افزایش عمق حوضچه و کانال، امسال تحول مهمی در این راستا ایجاد می‌شود.

مدیرکل گمرک بوشهر با بیان اینکه ۶۷ هزار تن کالای اساسی از گمرک بوشهر ترخیص شد گفت: قطعاً با افزایش عمق کانال دسترسی به بندر بوشهر ورود کشتی حامل کالاهای اساسی به ۲ برابر ظرفیت یاد شده می‌تواند افزایش یابد.

قره‌بیگی با اشاره به کاهش زمان ترخیص کالا در گمرک بوشهر خاطرنشان کرد: با شبانه‌روزی شدن فعالیت گمرک و تأمین تجهیزات لازم زمان ترخیص کالای وارداتی از گمرکات استان بوشهر به کمتر از ۷۲ ساعت کاهش یافته است.

مسابقات قرآنی استان بوشهر با معرفی نفرات برتر پایان یافت

چهل و سومین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم اوقاف استان بوشهر با معرفی نفرات برتر پایان یافت.

به گزارش خبرنگار مهر، مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر در مراسم اختتامیه مرحله استانی چهل و سومین دوره مسابقات قرآن کریم اوقاف در بوشهر اظهار داشت: این مسابقات با رعایت شرایط بهداشتی با کیفیت مناسبی برگزار شد.

حجت الاسلام محمدرضا اسماعیل پور اضافه کرد: ۱۰۰ نفر به مرحله استان چهل و سومین دوره مسابقات استانی قرآن کریم استان بوشهر راه یافتند و ۱۰ رشته به رقابت پرداختند.

وی خاطرنشان کرد: در پایان این دوره از مسابقات، ۱۵ نفر از برترین‌های این مسابقات معرفی و به مرحله کشوری راه یافتند.

به گزارش خبرنگار مهر، در این رقابت محمد جماله،

زندگی دوباره ۳ بیمار با اهدای عضو جوان یاسوجی

بود از بدنش جدا شد.

سید سینا سعیدی سوق افزود: ۲ کلیه و کبد این جوان با اقدام خدایسندانه خانواده به بیماران نیازمند اهداء و برای پیوند به بیمارستان ابوعلی سینای شیراز انتقال یافت.

وی ادامه داد: این مورد هشتمین اهداء عضو در سال جاری در کهگیلویه و بویراحمد است.

آقای دلی نو پدر این جوان گفت: برای رضایت خداوند متعال و کمک به همنوع نیازمند، اعضای بدن فرزندم را اهدا کردم.

ابوالفضل آمینه برازجانی و سید علیرضا سید جوادی در رشته قرانت تحقیق عناوین برتر را کسب کردند.

در رشته حفظ کل قرآن کریم آقایان میلاد میگلی و محمد انگشبه، در بخش خانها هم زینب حسین آبادی و مینا صلواتی‌بیشه حائز رتبه برتر شدند.

در رشته حفظ ۲۰ جز قرآن کریم ایمان شیخ، حفظ ۱۰ جز محمد عرب و عبدالرسول رفعت‌نسب در رشته اذان حائز رتبه برتر شدند.

در رشته قرانت ترتیل محمدمهدی انگالیان و سید یاسین پیرا، رشته ۵ جز قرآن کریم نرگس تیمار، رشته قرانت تحقیق سیده شکوفه حسینی و رشته قرانت ترتیل آمنه پولادی برتر شدند و مورد تجلیل قرار گرفتند.

۷۴ درصد واحدهای صنعتی بوشهر، فعالند

معاون امور صنایع و معادن سازمان صمت بوشهر گفت: ۴۴۸ واحد صنعتی یعنی ۷۴ درصد واحدهای موجود در استان فعال هستند.

به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از بوشهر، حسن بخرینی معاون امور صنایع و معادن سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر بیان کرد: حدود ۶۰۰ پروانه بهره‌برداری صنعتی در استان صادر شده است که از این تعداد، ۴۴۸ واحد مشغول به فعالیت هستند و در مجموع در این بخش حدود ۲۰ هزار نفر کار می‌کنند.

او با اشاره به فعالیت ۷۵ درصد معادن استان، افزود: استان بوشهر تا پایان سال ۱۳۹۸ دارای ۲۵۷ معدن بوده است که از این تعداد، ۱۹۴ واحد فعال و ۸۳

واحد غیرفعال هستند که در این بخش نیز هزار و ۵۰۰ نفر مشغول به کارند.

معاون امور صنایع و معادن سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر با تشکر از مجموعه بسیج و سپاه برای مشارکت و پیگیری حل مشکلات واحدهای صنعتی استان، عنوان کرد: این سازمان با تشکیل کارگروه‌هایی به صورت ویژه مشغول بررسی مشکلات واحدهای صنعتی استان است که در این زمینه از پیشنهادهای سپاه، بسیج و یا هر نهاد دیگری در این زمینه استقبال می‌کند.

استان هرمزگان

سسا

با دستور رئیس کل دادگستری هرمزگان؛

تمام فعالیت‌ها در محدوده ژئو پارک قشم متوقف خواهد شد



رئیس کل دادگستری استان هرمزگان اعلام کرد: طبق مصوبه شورای حفظ حقوق بیت‌المال در اراضی ملی و منابع طبیعی استان، با اکثریت آراء، هرگونه عملیات اجرایی و فعالیت در محدوده ژئو پارک قشم و غار نمکدان متوقف می‌شود و این مصوبه به دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قشم جهت اجرا ابلاغ خواهد شد.

به گزارش ایسنا علی صالحی در جمع خبرنگاران، با اشاره به اهمیت ژئو پارک قشم به‌عنوان تنها ژئو پارک منطقه خاورمیانه و همچنین غار نمکدان به‌عنوان بزرگترین و طولانی‌ترین غار نمکی جهان افزود: این پدیده کم‌نظیر و استثنایی نیازمند مراقبت و دقت زیاد برای حفظ آن است چراکه این جاذبه طبیعی میراثی ارزشمند برای آیندگان و سرمایه‌ای برای کشور محسوب می‌شود.

علی صالحی ثبت جهانی این اثر مهم را در یونسکو، نشان از جایگاه ویژه آن برشمرد که افتخاری بزرگ برای جمهوری اسلامی ایران و خصوصاً استان هرمزگان به شمار می‌آید.

عالی‌ترین مقام قضایی استان هرمزگان حفظ این میراث گرانبها را وظیفه همگانی دانست و جلوگیری از واگذاری‌های غیرکارشناسی و غیرمسئولانه اراضی پرورش میگو در حریم این ژئو پارک و ممانعت از ادامه عملیات اجرایی در محدوده غار نمکدان را مطالبه همه دلسوزان اعلام کرد و اظهار داشت: طبق مصوبه شورای حفظ حقوق بیت‌المال در اراضی ملی و منابع طبیعی استان هرمزگان، با اکثریت، آراء، هرگونه عملیات اجرایی و فعالیت در محدوده ژئو پارک و غار نمکدان قشم متوقف می‌شود و از همین امروز این مصوبه به دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قشم جهت اجرا ابلاغ خواهد شد.

رئیس شورای حفظ حقوق بیت‌المال در اراضی ملی و منابع طبیعی استان هرمزگان در ادامه تأکید کرد: دستگاه قضایی استان هرمزگان در راستای حمایت از تولید اقدامات مؤثری را در دستور کار قرار داده است و حمایت از سرمایه‌گذاری

صفحه
۳
شماره
۲۸۸۹
سال
بیست‌وششم

مشروع و در چارچوب قانون را با جدیت دنبال خواهد کرد. وی ضمن تأکید بر حفظ حقوق سرمایه‌گذارانی که در پروژه‌های پرورش میگو در این اراضی سرمایه‌گذاری کرده‌اند نظارت‌نشان کرد: باید میزان خسارت به سرمایه‌گذاران مشخص شود و اقدامات لازم برای جبران خسارات و یا اختصاص زمین مناسب در محلی دیگر و خارج از محدوده ژئو پارک صورت پذیرد.

بندر شهید رجایی

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

۵۰۰ میلیارد ریال برای نوسازی انبارهای بندرشهید رجایی اختصاص یافت

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: مبلغی افزون بر ۵۰۰ میلیارد ریال برای بازسازی و نوسازی انبارهای کالا و ترانزیت بندر شهید رجایی تأمین شده است.

به گزارش ایرنا علیرضا محمدی کرجی ران در حاشیه بازدید از این انبارها افزود: تعمیرات اساسی ۶ باب انبار ترانزیت و کالا هم‌کنون در دستورکار قرارگرفته که تاکنون عملیات تعمیرات ۲ انبار به مساحت حدود ۲۰ هزار مترمربع با موفقیت انجام شد.

وی، مدت زمان اجرای این طرح را ۳۶ ماه اعلام کرد و بیان داشت: در زمان اجرای طرح برای ۶۲ نفر به صورت مستقیم و ۲۱ نفر به صورت غیرمستقیم اشتغال ایجاد شده است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان اظهار داشت: با اتمام این طرح ۶۰ هزار مترمربع از فضای انبارهای مسقف این مجتمع به صورت استاندارد و با رعایت الزامات ایمنی، زیست محیطی و پدافندی، آماده‌سازی و وارد چرخه انبارش و نگهداری کالاهای اساسی و عملیات تخلیه و بارگیری خواهد شد.

محمدی کرجایی ران یادآور شد: در فرآیند اجرای طرح تعمیر انبارها بر اساس الزامات و نگرش زیست محیطی، سقف‌های پشم‌شیشه قدیمی جمع‌آوری و سقف‌های ساندویچ پنل جدید و استاندارد جایگزین آن می‌گردد.

وی گفت: جهت کاهش هزینه‌های روشنایی با استفاده از نورگیرهای پلی کربنات، نورگیری طبیعی در انبارها نیز ایجاد می‌شود.

استان خوزستان

سسا

تصادف اتوبوس یک شرکت نفتی ۱۹ فوتی و مصدوم برج‌ا گذاشت



بر اساس اعلام اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی اهواز بر اثر تصادف اتوبوس و تریلر در جاده اهواز – آبادان، سه نفر فوت و ۱۶ نفر مجروح شدند.
به گزارش خبرنگار مهر، اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی اهواز اعلام کرد: بر اثر تصادف یک دستگاه اتوبوس و یک دستگاه تریلر در جاده اهواز – آبادان (سوسه)، سه نفر فوت و ۱۶ نفر مجروح شدند.

بر اساس این گزارش، مجروحان این حادثه شامل: انتقال به بیمارستان سینا (دو نفر)، انتقال به بیمارستان گلستان (۹ نفر) و درمان در محل (پنج نفر) بودند.

سرهنگ رضا دولتشاهی رئیس پلیس راه خوزستان در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: یک ساعت قبل یک دستگاه اتوبوس در جاده اهواز به آبادان (کیلومتر ۱۳) با یک دستگاه کشته تصادف کرد.

وی افزود: متأسفانه در این سانحه رانندگی، سه نفر فوت شدند.

رئیس پلیس راه خوزستان در خصوص علت تصادف عنوان کرد: بی‌احتیاطی از سوی کشته تصادف اتوبوس در عدم رعایت حق تقدم هنگام دور زدن علت بروز این سانحه بوده است.

سسا

برنامه دانشگاه صنعتی دزفول برای دانشجویان جدید

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه صنعتی جندی‌شاپور دزفول گفت: اگر شرایط استان مهیا باشد، در مدت زمان محدود با تقسیم‌بندی افراد و رعایت فاصله، دانشجویان نوورود را به صورت حضوری در دانشگاه خواهیم



داشت تا با محیط دانشگاه آشنا شوند.
علی ظاهرزاده در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: نیم‌سال تحصیلی جدید، مجازی است اما اگر شرایط مهیا شود، برای برخی از درس‌های عملی که به ناچار باید به صورت حضوری ارائه شوند، به صورت روزانه در مقاطع زمانی کوتاه برای دانشجویان برنامه‌ریزی خواهیم کرد تا به صورت حضوری درس عملی را بگذرانند؛ اما هدف اصلی ما این است که در ابتدا سلامت دانشجویان حفظ شود و کمترین لطمه به آموزش وارد شود. البته حضور دانشجویان تنها با مجوز ستاد استانی مبارزه با کرونا امکان‌پذیر است.

وی با اشاره به برنامه این دانشگاه برای دانشجویان جدید، بیان کرد: اگر شرایط استان مهیا باشد، در مدت زمان محدود با تقسیم‌بندی افراد و رعایت فاصله، دانشجویان نوورود را به صورت حضوری در دانشگاه خواهیم داشت تا با محیط دانشگاه آشنا شوند؛ اما با توجه به اینکه پیش‌بینی می‌شود در پاییز در بیک کرونا خواهیم بود، باید ببینیم چه تصمیماتی اتخاذ می‌شود.

انرژی‌شک

با همت شرکت ملی نفت ایران صورت گرفت؛

افتتاح سالن ورزشی شهید حاج قاسم سلیمانی در اندیشک

سالن ورزشی شهید حاج قاسم سلیمانی با مشارکت شرکت ملی نفت ایران و اعتباری بالغ ۴۳ میلیارد ریال در حسینیه اندیشک افتتاح شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس خوزستان، با حضور شرعیتی استاندار خوزستان، قربانی مدیرکل نوسازی مدارس خوزستان، حسنوند نماینده مردم اندیشک در مجلس شورای اسلامی و مسئولان محلی سالن ورزشی شهید حاج قاسم سلیمانی با مشارکت شرکت ملی نفت ایران در حسینیه شهرستان اندیشک افتتاح شد.

مدیرکل نوسازی مدارس خوزستان ضمن قدرندی از اقدام خیرخواهانه شرکت ملی نفت ایران بیان کرد: شرکت ملی نفت ایران طی سال‌های اخیر در راستای مسئولیت اجتماعی و توسعه فضاهای آموزشی، پرورشی و ورزشی فعالیت‌های ارزشمند و قابل تقدیری در استان انجام داده است.

قربانی افزود: سالن ورزشی شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی در زمینی با مساحت ۲ هزار مترمربع و زیربنای هزار و ۷۰ مترمربع با اعتباری بالغ بر ۴۳ میلیارد ریال با مشارکت شرکت ملی نفت ایران احداث و به بهره‌برداری رسید.

استان کهگیلویه و بویراحمد

اعضای باندهای مروج فساد و فرهنگ ابتذال غربی دستگیر شدند



رئیس کل دادگستری کهگیلویه و بویراحمد از دستگیری اعضای باندهای مروج فساد و فرهنگ ابتذال غربی در این استان توسط سربازان گمنام امام زمان (عج) خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به‌نقل از روابط عمومی دادگستری کهگیلویه و بویراحمد، حسن نکین تاجی اظهار داشت: باندهای مروج فساد و فرهنگ ابتذال غربی که فرهنگ پاک و عایمانه ایلی و عشیره‌ای استان را با تهیه کلیپ‌های منط و پخش در فضای‌های مجازی هدف قرار داده بودند، دستگیر شدند.

وی با تأکید بر اینکه مجرمان فضای سایبری در مخفی‌ترین فضای مجازی در تور اطلاعاتی هستند، عنوان کرد: پس از یک سلسله اقدامات شبانه‌روزی سربازان گمنام امام زمان با همراهی مقامات قضایی به‌ویژه دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان، پس از رصد، شناسایی و دستگیری این افراد، پرونده آنها به قاضی ویژه ارجاع و وفق موازین قانونی با آنها برخورد می‌شود.

نکین تاجی با اشاره به اینکه بازی کردن با عقاید مذهبی امت حزب‌الله و ترویج فساد و ابتذال یکی از خطوط قرمز اساسی دستگاه قضایی است، ادامه داد: مدت‌ها بود گزارشات مردمی و نارضایتی‌های عمومی از این اقدامات زشت و ناپسند که نه تنها هویت ایرانی و اسلامی مردم ما را هدف قرار داده، بلکه موجب نارضایتی طوایف و ایلات و اقوام استان کهگیلویه و بویراحمد، از تحت شعاع قرار دادن فرهنگ اصیل آنها و ترویج بی‌بند و باری و فساد در لباس بومی محلی این استان شده بود، به دستگاه قضایی ارجاع می‌شد.